Kielce, 20.05.2020 roku

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ

Ul Jana Pawla II 3, 25-013 Kielce

Adres do korespondencji:

Plac Najswietszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

L.dz479/ 2020

Do wszystkich Wykonawcow
W postgpowaniu nr: PC/B/3/2020

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr PC/B/3/2020 prowadzonego
na podstawie art. 70' -70° Ustawy z dnia 23.04.1964r. (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 380)

Na: ,,Dostawe¢ i montaz instalacji fotowoltanicznych w budynkach Caritas Diecezji
Kieleckiej w Kielcach, Ratajach i Gorzkowie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, Caritas Diecezji Kieleckiej wyjasnia tres¢
zapytania w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia na ,,Dostawe¢ i montaz instalacji
fotowoltanicznych w budynkach Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach, Ratajach i
Gorzkowie”

Pytanie 1:

Moje pytanie dotyczy zatgcznika nr. 6. Czy wzor umowy nalezny zaparafowac i rowniez
dotgczyé do oferty??? Jesli tak to gdzie znajde ten zalgcznik bo niestety nie wystepuje na
podanej stronie. Liczba zalgcznikow jaka wystepuje podana to tylko 5. Kolejne pytanie
dotyczy zabezpieczenia prawidlowego wykonania umowy jaki jest procent tego
zabezpieczenia, gdyz nie jest to nigdzie ujete.

Odpowiedz:

1) Wzér umowy — stanowigcy zatgcznik nr 6 zostat juz uzupelniony na stronie
internetowej Zamawiajgcego, 0 czym Zamawiajgcy informowal w odpowiedziach na
pytania Wykonawcow w dniu 19.05.2020r.

2) Zgodnie z pkt. 6.2 ppkt. i., nalezy przedtozy¢ zaakceptowany wzoér umowy, co
zwyczajowo odbywato si¢ poprzez jej zaparafowanie. Zlozenie oferty przez
Wykonawce oznacza zaakceptowanie baz zastrzezen calej dokumentacji przetargowej
oraz wszystkich zatgcznikow.

3) Zabezpieczenie nalezytego efektu ekologicznego zostato opisane we wzorze umowy
(zatacznik nr 6), w § 10 w zw. z § 12. Dodatkowo § 11 okresla wysokos¢ kar
umownych w przypadku innych niz powyzsze nieprawidlowosci zwigzanych z

wykonaniem umowy.

Ks. Stanislaw Slowik
Dyrektor Caritas Kieleckiej



